令和４年８月２４日

保護者各位

那覇市立 高良小学校

校 長 上 原 妙 子

（公印省略）

９月授業参観の中止について（お知らせ）

時下、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し

上げます。平素より、本校の教育活動にご理解･ご協力をいただき、厚くお礼

申し上げます。

さて、本校では９月１日に「授業を地域・保護者に公開し、学校教育の理解

を深め開かれた学校づくりの充実を図る」ことをねらいとして授業参観を予

定しておりました。

しかし、県内の新型コロナウイルスの感染者数が依然として高い状況にあり、

本校においても、児童や職員が新型コロナ陽性及び濃厚接触者となったとの

報告がされています。このような現状を鑑み９月の授業参観は中止とさせて

いただきます。

保護者の皆様のご理解とご協力をお願いいたします。

記

【中止】 ９月授業参観 令和４年９月１日（木）